
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“))

Označení veřejné zakázky
„Rekonstrukce kotelny, kuchyně a jídelny, Základní škola Komenského 17 v Domažlicích“ evidenční  
číslo zakázky Z2020-025568 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek (dále jen „VZ“)

1. Označení zadavatele
Město Domažlice
se sídlem Domažlice, náměstí Míru 1, PSČ 344 20
zastoupené JUDr. Zdeňkem Novákem, starostou
(dále jen „Zadavatel“)

2. Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby „Rekonstrukce kotelny, kuchyně a jídelny, Základní 
škola Komenského 17 Domažlicích“ v rozsahu dle projektové dokumentace pro provádění stavby 
zpracované společností MEPRO s.r.o., se sídlem Nám. Před bateriemi 912/6, PSČ 162 00, Praha 6, 
IČ 48025721  a  neoceněného soupisu prací  s výkazem výměr.  Jedná se o rekonstrukci  kotelny 
včetně výměny kotlů a výstavby nové vzduchotechniky včetně nových rozvodů ve školní kuchyni a 
jídelně. Spolu s tím budou provedeny a vyměněny potřebné rozvody inženýrských sítí v daném 
úseku.

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
--------

4. Druh zadávacího řízení
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení.

5. Označení účastníků zadávacího řízení 
--------

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
Nebyl vyloučen žádný účastník.

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru
VZ zrušena.
 
8. Označení poddodavatele/ů
--------

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
Nepoužito.



10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
Nepoužito.

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
Nepoužito.

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému
Zadavatel  předmětné zadávací  řízení  ruší  v  souladu § 127 odst.  2  písm. d) ZZVZ,  z  důvodu,  že 
zadavatel  zjistil  rozpor mezi  výkazem výměr a projektovou dokumentací.  V průběhu zadávacího 
řízení byl vznesen dotaz na kompletovanou položku demontáže VZT, a to na rozměry a délky trub, 
váhy  a  počtu  zařízení,  popis  přístupnosti  atd.,  na  který  bylo  zadavatelem  nedostatečně 
odpovězeno. Dále byly zjištěny další chyby ve výkazu výměr např. ve SO VRN, názvy výrobků. 
Vzhledem  k  danému  termínu  dokončení  rekonstrukce  kotelny  (obsahující  výměnu  kotlů),  není 
možné  prodloužit  lhůtu  pro  podání  nabídek,  neboť  nelze  zajistit  z  časových  důvodů  opravu 
zadávací dokumentace. Termín dokončení rekonstrukce kotelny je pevný z důvodu topné sezóny. 
Z důvodu chyb zjištěných ve výkazu výměr by byly podané nabídky neporovnatelné a  mohlo dojít k 
ovlivnění výběru nejvýhodnější nabídky a zároveň byla porušena zásada transparentnosti dle § 6 
odst. 1 ZZVZ. Vzhledem k tomu, že zadavatel tyto skutečnosti zjistil v průběhu zadávacího řízení a 
před lhůtou pro podání nabídek zruší celé zadávací řízení a po opravě zadávacích podmínek bude 
vypsáno nového zadávací řízení. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

Nabídky měly být podány pouze elektronicky.

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 
--------

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

                      
Domažlice 23.10.2020

JUDr. Zdeněk Novák 
starosta


	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
	8. Označení poddodavatele/ů
	--------
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému
	--------

		2020-07-23T08:52:12+0200




